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Автобус / 4 дена – 2 ноќевања 

 

 
 

Програма на патувањето:  

1 ден:  08.03.2012 / Скопје – Виена 

Состанок со групата во 17.00 часот и поаѓање за Виена. Возење преку Р.Србија со попатни паузи. 

2 ден:  09.03.2012 / Виена 

Пристигнување во главниот град на Австрија- Виена ( околу 09.00 ч.) и панорамски разглед на градот со  локален водич : Рингштрасе, 

Операта,Музејот за модерна уметност,Парламентот, Ратхаус,Хундервасер, Пратер, Дунасити, Зимскиот дворец Хофбург... Сместување 

во хотел  Austria Trend Hotel ANANAS 4*  www.austria-trend.at/wan во центарот на градот.Вечерта слободно време за индивидуални 

прошетки во центарот на градот. Ноќевање. 

3 ден: 10.03.2012 / Виена – Пандорф 

Појадок. После појадокот посета на еден од најголемите шопинг центри во Виена - PANDORF  OUTLET.  Можност за шопинг во 

познатите брендирани продавници и користење на големите попусти. Враќање во хотел. Вечерта (факултативно) посета на 

традиционален австриски ресторан ГРИНЦЛИНГ. Ноќевање. 

4 ден: 11.03.2012 / Виена – Шенбрун 

Појадок. После појадокот напуштање на хотелот и (факултативно) посета на дворецот Шенбрун со локален водич или слободно време 

во центарот на градот. Дворецот Шенбрун е позната летна Хабзбуршка резиденцијаи е изграден во 1700 година. Палатата и паркот кој 

го опкружуваат дворецот сведочат за животот на многу познати личности: Марија Антоанета, кралот Франц Јосиф, Моцарт, Наполеон. 

Потоа (факултативно) посета на Дунавската Кула и можност за прекрасна панорама на Виена. Поаѓање за Македонија во 17.00 часот. 

Ноќно возење со попатни паузи и царински формалности. Пристигнување во Скопје во утринските часови. 

 

Цена на аранжманот : 7.7ОО денари 
 

 

Во цената на аранжманот е вклучено: 

• Превоз на наведената релација со високо-туристички автобус ( TV,DVD,CD,A/C ) 

• Сместување во Austria Trend Hotel ANANAS 4*   www.austria-trend.at/wan - 2 нокевања со појадок 

• Организиран разглед на Виена со локален водич 

• Посета на шопинг центарот - PANDORF  OUTLET 

• Организација,реализација и придружник на патувањето 

 

Во цената на аранжманот не е вклучено: 

• Влезница и водич за дворецот Шенбрун -20 евра 

• Организиран трансфер и влезница за Дунавската кула - 7 евра 

• Организиран трансфер и вечера во традиционален ресторан - 25 евра 

• Патничко осигурување - 5 евра 

НАПОМЕНА: Уплатата за факултативните излети е најдоцна до 01.03.2012 

 

 

За реализација на патувањето питребно е минимум од 40 патници 

Со овој програм важат Општите услови на патување на членките на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 
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